MPOTOKOJI
3aceJaHust XKIOPH MIKOJILHOT0 ITANA BCEPOCCHIICKOI 0THMIMAIBI INKOILHHKOB
1o gpu3NUecKoii KyIbType (1eBymKH) B 2025/26 yueGHOM roxy

Mecto TIPOBEICHHUA: MYHHUIUTTAJIBHOE aBTOHOMHOE 06“[506]’330[&&T€J’[b"06 YUPEKIACHHE «Cpe}]"ﬁi{ 06]][€O6p630BﬂTCﬂbHaﬂ mkona NeS «Hay'-“l() — TEXHOJIOTHYECKUIT LUECHTP UMEHH ”.B,Mﬂ‘lypﬂlla)) r. MH‘{y]
Mara nposenenns: 23.09.2025r.
KonnyectBo yuacTHHKOB: Beero - 24 , 5 kiaace- 4 ,6 kinacc- 5 , 7kuace-2 , 8 kinace-4  ,9 kinace-7 , 10 kaace- 1,11 kaace-1 .

Ha 3ace/ianuu npucyTCTBOBAIM 5 YICHOB JKIOPH.

Tpencenarens xiopu: Knnmos IMaen Bragumuposny
CexkpeTaps xropu: 3axapoBa Bukropus Poanonosna
Unenst sxiopu: Tenernna Onbra Bnaaumuposua, Mipannukosa Hatamus I'eopruesna, Coxonosa Esrenns FOpbena

IMoBecTka aus:
1. TTostBeIeHME HTOTOB TIPOBEICHUS IKOJIBLHOTO Tara BCEPOCCHHCKON OIMMITHAIBI INKOJILHUKOB 110 (PH3MYeCcKOoii KyJIbType (IeByIIKH).
2. Onpenenenne nobeuTeseil 1 NPU3EPOB IKOIBHOIO ITana BCEPOCCHHACKOI ONMMITHA/IBI MIKOMLHIKOB 10 (PH3HYECKOl KY/IbTYpe (1eBYIIKH).

Caymann:

Tlpencenarens *KIOpH, KOTOPBIH(as) MO3HAKOMHII(a) C PEHTHHIOM Y4aCTHHKOB IIKOJIBHOTO Tara BCEPOCCHHCKON OMMMITHA B! ITKOIBHAKOB 110 (pH3HYeCcKoii KyJIbType (1eByIIKH).
Tlo uToram BHIMOTHEHHS 3a1aHHUI OJTMMITHAIBI B COOTBETCTBHH € OA/TLHBIM PEHTHHIOM JKIOPH TIPEUIOKEHO MPH3HAT:

1. Konmuectso nobexureneii: Becero -3 , 5 kmacc—0 , 6 knacc- 1 , 7knace-0 ,8 kmace-1 ,9 kaacc- 0,10 kmace-1 , 11 knace-0 .

2. Konmuectso npusepos: Beero - 6 ,5 kaace- 1,6 kmace- 1 , 7kmace-0 ,8 kmace-2 ,9kmace-2 ,10 kmace-0 , 11 kaace- 0 .

B Xoie npoBe/IeH s LIKOJILHOTO 3TAla OIMMITHA/IbI ObLI0 yianeHo 0 yYaCTHHKOB, paccMOTpeHO 0 aresuisuuii, u3 HUX: y10BIeTBOpeHo 0, OTKIOHEHO 0.

IporosocoBann: «3A» - 5 , «[TPOTUB» - ner , «BO3JAEPXKAJIMCh» - Her .

IMocranosuin:
1.TIpeasIoKuTh OPraHu3aTopy PeiTHHIOBYIO TabIIHIly Pe3y/IbTaTOB Y4aCTHHKOB IKOJIBHOIO 3Tana BCEPOCCHHCKOM ONIMMITHAIbI IKOMBHHKOB M0 (PM3MYECKOli KyabType (1eBYIUKH) JUIA YTBEP/KICHHS.

oT « 23 » centsabps 2025r.

CnHcOK yYaCTHHKOB, oOeuTe/Iel H NPH3EPOB IKOJILHOIO ITANA BCEPOCCHIICKOI 0JIMMIHA/ILI INKOJILHHKOB B 2025/26 y4eGHOM roay no ¢pu3nuecKoii KyIbType (1eByIKH)
MyHHIHIIATHOE aBTOHOMHOE 0011eo0pa3oBarenbHoe yupesxkaenue «Cpensis obmeodpaszosarenbHast mkoia NeS «Haydno — Texnonorndeckuii nentp umenn 1.B.Muuypuna» r. MudypHHCcKa
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MYHHITATBHOE ABTOHOMHOE
Poceticxas | OOMCOBPaTOBATELOE yupencene «Cpetan
1 r.Miraypitici 0602 TonyGesa Asena IOpesia x| 19.04.2013 obuteobpasoarensias mkona NeS «Hayaro — | 6 14 37 40 HIEIVOL [ 40
Y Deaepauis i Y
TexHoorIeCKitii TP nMeri M.B.Mitaypiita»
r. Mitaypuiicka

39,95

90,95

100

91,0%

90,95

noGexnens

3axaposa Buktopis
Poaiorosia

MYHHIUHITATEHOE ABTOHOMHOE

outeoGpazopaTenbiioe yupenaeie «Cpeass

obueobpasopatenbas mkona oS «Hayuno— | 6 11 36 40 #IEJVO! | 40

TexHOZIOTHHeCKHi LT Hveri H.B.Mirtypitiia»
r. Mitaypiicka

Poccwuiickas

2 . Miiypiscx 0606 Jncimuma | Bapmapa | Oneromsa | x| 04072013 | et

8,25

8,86

37,25

84,25

100

84,2%

84,25

npusep

3axaposa Bukropis
Ponmonosna

MYHHIUITATBHOE ABTOHOMHOE
Poceticxas | OOMCOBPasOBaTEILHOC yupencenie «Cpetan
3 ¢ Muuypunci ©0505 Uypukosa | Bacwmca [Arexcansposnal x| 17062014 | GEHIE | obucobpasonarensiias mkona NeS cHayumo — | S 75 37 40 HOEIO! | 40

P Texuonornueckuii uentp nmenu M.B.Miuypuna»
r. Miriypuiicka

38,69

83,19

100

83.2%

83,19

npusep

Teneruna Onvra
Braxmmposia

MYHHIHIATEHOE ABTOHOMHOE

oButeoGpazoBaTebHoe yupeiieHie «Cpenss

obueobpasopatenbhas wmkona oS «Haysno — | 6 10 32 40 #IEJVO! | 40

TexHOZIOTHeCKHi LT Hveri H.B.Mirypitiia»
r. Mitaypuicka

Poccuiickas

, , ; N
4 r Muaypisck ®0605 | Mawaiinona | Copus | Sayapromsa | x| 22092013 | it

8,25

8,31

39,71

81,71

100

81,7%

81,71

YHACTHHK

3axaposa Bukropis
Pommonosna

MYHHITATBHOE ABTOHOMHOE
obuteoGpazoaTenshoe yupeienie «Cpeass
obuteobpasoatenshas mkona NeS «Hayaro — | 6 6 37 40 HIEIVOL [ 40

TexHonoriecKitii 1enTp nmerit M.B.Mirtypiiia»

r. Mirypiicica

Poccuiickas

5 . Muuypunc 0601 Tponumna | Anacracus | Aseceesna | x| 02.03.2013
Y Dexcpams

37,16

80,16

100

80.2%

80,16

yHACTHUK

3axaposa Bukropist
Pomiorosiia

MYHHIWHTIATTHHOE GBTOHOMHOC

oButeoGpasoBaTebHoe yupeieHie «Cpenss

obueobpasopatenbas wkona oS «Haysno — | 6 10,5 32 40 #IEIVO! | 40

TexHOzOTIHeCKHi LT vt H.B.Mirypitiia»
r. Miryphiicka

Poccuiickas

6 r Muuypisck ©0603 Arapkosa | Emmamera | Hropemma | x| 13.05.2013
Menepars

8,25

9,03

36,54

79,04

100

79.0%

79,04

YHACTHHK

3axaposa Bukropis
Pommonosna

MYHHIWTATBHOE ABTOHOMHOE

tbHoe yupeeite «Cpeaisis

obuteobpasoatenshas wkoa NeS «Hayuro — | 5 9 30 40 HIETVOL [ 40

TexHooriecKitii uenTp nmerit M.B.Miraypiita»
r. Mitaypuiicka

Pocenii

7 r Mutypuick 0506 | Jlorsmmosa | Amma  |Anexcamtposnal x| 10.10.2014
Y Dexepams

40,00

79,00

100

79.0%

79.00

yuacTHHK

Teaeruna Onbra
Bragmunposia




8 r.Mrsypirck

DO504

Sanenmna

Banentnna

Hukonaesna

03.05.2014

Poceniickas
Dezepaus

MYHHITHTATHHOE aBTOHOMHOC
obiueoGpasoBatenbHoE yupeseHite «Cpess
oGueobpasopatenbas wmkona NeS «Hayuro —

TexHozOT I eCKHi TP Hveri H.B.Mirypitiia»

r. Mirsiyphiicka

40

#JIEJI/0!

40

38,64

76,64

100

76,6%

76,64

YHACTHHK

Tenerima Onbra
Bramnposiia

9 r.Miraypick

D0501

Tenuna

Tlonmna

Terposna

18.11.2014

MyHHIHTIATHHOE ABTOHOMHO®

Pocenii
Dexepams

TbHoe yupekenite «Cpeaisis
obuteobpasoarenshas mkona NeS «Hayuno —
TexHooriecKitii uenTp nmert M.B.Miraypiiia»
r. Mitaypuiicka

40

#IIEJT/0!

40

36,75

67,75

100

67.7%

67,75

yuacTHHK

Teaeruna Onbra
Bragmnposia

10 r.Msypirck

®0801

bekeroBa

Japes

Jiwmtpicera

01.10.2011

Poceniiexas
Dezepaus

MYHHIWHTIATTHHOE GBTOHOMHOC
obimeoGpasonaTenbHoe yupescHite «Cpenss
oGuieobpasopatenbas wkona NeS «Hayuio —

TexHOzIOT I eCKHi LT Hveri H.B.Miruypitiia»

r. Mitsyphiicka

28,78

28,78

20,00

13,06

13,06

30,00

87,00

100

87,0%

87,00

noGezmTens

3axaposa Bukropis
Pommonosna

11 r. Mituypiiick

DO8I2

Koxuna

Aspopa

Ceprecana

01.12.2011

MYRUITATEHOE ABTOHOMHOE
wioe yupexenne «Cpeansn

Poccui
Dexepauns

obuteobpasoarenshas mkora NeS «Hayuno —
TexHoorIeCKitii TP nMeri M.B.Mitaypiiia»
r. Mitaypuiicka

28,78

49,58

11,61

13,06

13,91

28,17

79,78

100

79.8%

79.78

npusep

3axaposa Bukropist
Pouiorosia

12 r.Mirsypirck

®0808

IlIBeiiknna

Anna

MuxaiinioBna

31.07.2011

Poccniickas
Deepaus

MYHHIWTIATBHOE GBTOHOMHOC
obimeoGpasonatenbHoe yupeaeHite «Cpess
obuieobpazopatebHas mkoma Nes «Hayuro —

TexHosOreCKHii TP imeri 1B Mitsypiia»

r. Mitayputicka

28,78

48,42

11,89

13,06

14,28

27,44

74,32

100

74,3%

74,32

npu3ep

3axaposa Bukropis
Pommonosna

13 r.Mitaypiick

DOROT

3yGkosa

Vabsana

AJieKceeBHa

07.02.2011

Poceniicas
Dexepauns

MYHHLHITTBHOE ABTOHOMHOE
oGuteoGpazoBaTenbHOE yupekeHite «Cpeasis
obuteobpazoarenbhas mkota NeS «Hayuro —

TexHoorIeCKitii e nerin M.B.Mitaypiita»

r. Mitaypuiicka

28,78

42,62

13,51

13,06

14,06

27,87

72,37

100

72.4%

72,37

YUacTHHK

3axaposa Bukropiist
Pouiorosia

14 r. Mitaypiiick

®0701

Twennunas

Apuna

Jiwmtpicera

28.07.2012

Poceniickas
Dezepas

MYHHIHTIATTBHOE GBTOHOMHOC
obmeoGpasopatenHoe yupexaenie «Cpemsia
obutcodpazoaTenbHas mkota NeS «Hayuo —

TeXHOMOrHYECKHit TIeHTp mmern W.B.Mraypuray

r. Mitayputicka

28,78

40,53

14,20

13,06

14,22

27,55

71,75

100

71,8%

71,75

YHACTHHK

Kminvo Tagen
Brazimmposis

15 r.Mitypitic

D0704

Camconosa

Apuna

Anzpeesiia

23.08.2012

Poccuiickas
Dexepaus

MYHHIHITATBHOE ABTOHOMHOE
oGuteoGpazoaTenbHoE ypekeite «Cpeasis
obuteobpazoarenbhas mkora NeS «Hayuro —

TexHoorIeCKitii TP nMeri M.B.Mituypiita»

r. Mituypuicka

28,78

49,40

11,65

13,06

14,61

26,82

68,47

100

68,5%

68,47

YuacTHHK

Kannos Masen
Bramnposit

16 r.Musypirci

®1003

Hcaera

Bukropus

Barepheniia

08.12.2009

Poccmiickas
Depepanns

MyHHLUHTIAILHOE ABTOHOMHOE
oBuicoBpazoRaTenBHOC yupeHkeHie «Cpeas
obutcoBpasoaTenbHas mkoa NeS «Hayuro

TexHoMOTHCCKiii 1T nMeri H.B.Mitaypiiia»

r. Mitayputicka

40

46,13

47,36

38,96

#]IEJI/0!

94,96

100

95,0%

94,96

moGemTeN

3axaposa Bukropis
Poautoronia

17 r.Miypitick

D0911

Jlyunikosa

Asnmna

Anzpeesiia

03.01.2011

Poccuiickas
Dexepaus

MYHHIHITTBHOE ABTOHOMHOE
oGuteoBpazoBaTenBHOE yHpekehite «Cpeasis
obuteobpazoarenbhas mkota NeS «Hayuro —

TexHoorIecKitii erTp et M.B.Mitaypiiia»

r. Mituypuiicka

40

46,13

46,13

40,00

#IIEJI/0!

93,50

100

93.5%

93,50

npusep

Kannos Tasen
Braxmmposi:

18 r.Msypici

D0906

HKéntnkosa

Anmna

Jlennconiia

15.04.2010

Poccuiickas
Depepanns

MYHHIHTATHHOE BTOHOMHOC
oBuicoBpazoRaTenBHOC yupeHkeHie «Cpeass
obueobpasonatenbHan wkoa NeS «Hayo

TexnoTOTuCCKHi 1eHTp Hveni H.B.Mutypiia»

r. Miniypuiicka

15,5

40

46,13

52,03

3546

#IEJI/O!

90,96

100

91,0%

90,96

npu3ep

Konivo Tagen
Brammnposit

19 r.Miypitick

D0910

Cennmanosa

Bapsapa

Turphesiia

05.07.2010

Dexepaus

MYHHIITATBHOE ABTOHOMHOE
oGute0BpazoBaTeBHOE yHpekeHite «Cpeasis
obuteobpazoarenbhas mkona NeS «Hayuno —

TexHoOrIeCKitii UeHTp et M.B.Mitaypiiia»

r. Mituypuicka

40

46,13

54,93

33,59

#IIEJI/0!

87,59

100

87.6%

87,59

YUACTHUK

Kunnos Masen
Branmmposi:

20 r.Msypici

D005

Haraiiuenko

Coa

Trpreniia

11.11.2010

Poccuiickas
Depepanns

MYHHIWTATBHOE GBTOHOMHOC
oBiicoBpazoRaTenBHOC yupeikeHie «Cpeas
obutcodpasoaTenbHas wkoa NeS «Hayuno

TexHoMOTHHCCKiHii TP Meri 1B Mitaypiiia»

r. Mitaypuicka

145

40

46,13

51,53

3581

HIEITO!

86,31

100

86,3%

86,31

YHACTHHK

Konivo Tasen
Brammnposit

21 r. Mitypiiick

D1104

Henamesa

Mapis

AJieKkceeBHa

09.03.2008

Poccuiicxas
Dexepaus

MYHHIITTBHOE ABTOHOMHOE
oGluteoGpazoBaTebHOE yupekenite «Cpeasis
obuteobpazoarenbhas mkora NeS «Hayuno —

Texnonorseckiii uenTp nveri F.B.Miriypitia»

r. Mituypuicka

40

46,13

60,04

30,73

#IIEJT/0!

85,23

100

85.2%

YUACTHHK

Knnos Masen
Braammposi

“
M

r Muuypunck

D0904

Epuiona

Taresana

Hukonaesna

15.03.2010

Poccuiickas
Depepanns

MYHHIWTATBHOE GBTOHOMHOC
oBitcoBpazoaTenBioe yupeikeniie «Cpes
obutcobpasoaTenbHas mkoa NeS «Hayuno

TexHoMOTHHCCKiii 1T nMeri H.B.Mitaypiiia»

r. Mitaypuiicka

13,5

40

46,13

59,71

30,90

HIEIIO0!

83,40

100

83.4%

83,40

YHACTHHK

Ko Magen
Brammmnposit

23 r. Mitypiiick

D009

Kystenoa

HOmus

|Anexcarposia

21.04.2011

Poceniicas
Dexepaus

MYHHIHITTBHOE ABTOHOMHOE
oGluteoGpazoaTebhoe yupekeite «Cpesis
obuteobpazoparenbhas mkota NeS «Hayuno —

TexnonorHseckiii ueHTp nveti F.B.Miriypita»

r. Mituypuicka

40

46,13

61,81

29.85

#IIEJI/0!

66,35

100

66.,4%

YUACTHHK

Knnos Masen
Braammposi

24 r. Mty piiick

D0903

Tapacosa

Vabsana

Trpheniia

07.10.2010

Poccniickas
Denepauns

MYHHIWTIATBHOE GBTOHOMHOC
obutcoBpazoaTensioe yupeieniie «Cpes
obitcobpasonarenbras mkoa NeS «Hayurno

TexHoAOrHHCCKitii 1T nMeri H.B.Mitaypiiia»

r. Mitaypuiicka

40

46,13

79,00

2336

HIEIIO!

3936

100

39,4%

39,36

YHACTHHK

Kminvon Masen
Braummnposit

TTpencenarens xiopu: Knnmos ITaBen Bnagumuposud(noonucs)

Cexperapb xktopu: 3axaposa Bukropus PogunonoBHa (nodnuce)




	Лист1

