протокол

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (девушки) в 2025/26 учебном году

от « 23 » сентября 2025 г.

Место проведения: муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно – технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичур Дата проведения: 23.09.2025г.

Количество участников: всего - 24, 5 класс - 4, 6 класс - 5, 7 класс - 2, 8 класс - 4, 9 класс - 7, 10 класс - 1, 11 класс - 1.

На заседании присутствовали 5 членов жюри.

Председатель жюри: Климов Павел Владимирович

Секретарь жюри: Захарова Виктория Родионовна

Члены жюри: Телегина Ольга Владимировна, Иванникова Наталия Георгиевна, Соколова Евгения Юрьевна

Повестка лня

- 1. Подведение итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (девушки).
- 2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (девушки).

Спушани

Председателя жюри, который(ая) познакомил(а) с рейтингом участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (девушки).

По итогам выполнения заданий олимпиады в соответствии с балльным рейтингом жюри предложено признать:

- 1. Количество победителей: всего 3 , 5 класс 0 , 6 класс 1 , 7 класс 0 , 8 класс 1 , 9 класс 0 , 10 класс 1 , 11 класс 0 .
- 2. Количество призеров: всего 6, 5 класс 1, 6 класс 1, 7 класс 0, 8 класс 2, 9 класс 2, 10 класс 0, 11 класс 0.

В ходе проведения школьного этапа олимпиады было удалено 0 участников, рассмотрено 0 апелляций, из них: удовлетворено 0, отклонено 0.

Проголосовали: «ЗА» - 5 , «ПРОТИВ» - нет , «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет .

Постановили:

1.Предложить организатору рейтинговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (девушки) для утверждения.

Список участников, победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025/26 учебном году по физической культуре (девушки)

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно – технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска

№	п/п	Муниципальное образование (город, район)	Код работы	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Дата рождения	Гражданство	Полное наименование образовятельной организации по Уставу	Класс	Теория (результат)	Гимнасти ка (результа т)	Максима льный балл	. Лучший результа т	т			Лучший результат			Общее кол-во баллов	Максималь ное кол-во баллов за работу	% выполнения заданий	Апелляция	Итоговое кол-во баллов	Тип диплома (победитель, призер, участник)	Ф.И.О. учителя (полностью)
	1	г.Мичуринск	Ф0602	Голубева	Алена	Юрьевна	ж	19.04.2013	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно—технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	6	14	37	40			#ДЕЛ/0!	40	8,25	8,26	39,95	90,95	100	91,0%		90,95	победитель	Захарова Виктория Родионовна
	2	г.Мичуринск	Ф0606	Лисицина	Варвара	Олеговна	ж	04.07.2013	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно— технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	6	11	36	40			#ДЕЛ/0!	40	8,25	8,86	37,25	84,25	100	84,2%		84,25	призер	Захарова Виктория Родионовна
	3	г.Мичуринск	Ф0505	Чурикова	Василиса	Александровна	ж	17.06.2014	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно—технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	5	7,5	37	40			#ДЕЛ/0!	40	8,25	8,53	38,69	83,19	100	83,2%		83,19	призер	Телегина Ольга Владимировна
	4	г.Мичуринск	Ф0605	Измайлова	София	Эдуардовна	ж	22.09.2013	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно— технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	6	10	32	40			#ДЕЛ/0!	40	8,25	8,31	39,71	81,71	100	81,7%		81,71	участник	Захарова Виктория Родионовна
	5	г.Мичуринск	Ф0601	Пронина	Анастасия	Алексеевна	ж	02.03.2013	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно— технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	6	6	37	40			#ДЕЛ/0!	40	8,25	8,88	37,16	80,16	100	80,2%		80,16	участник	Захарова Виктория Родионовна
,	6	г.Мичуринск	Ф0603	Агаркова	Елизавета	Игоревна	ж	13.05.2013	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно-технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	6	10,5	32	40			#ДЕЛ/0!	40	8,25	9,03	36,54	79,04	100	79,0%		79,04	участник	Захарова Виктория Родионовна
	7	г.Мичуринск	Ф0506	Логвинова	Алина	Александровна	а ж	10.10.2014	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно— технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	5	9	30	40			#ДЕЛ/0!	40	8,25	8,25	40,00	79,00	100	79,0%	-	79,00	участник	Телегина Ольга Владимировна

8	г.Мичуринск	Ф0504	Зацепина	Валентина	Николаевна	ж	03.05.2014	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно — технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	5	8	30	40			#ДЕЛ/0!	40	8,25	8,54	38,64	76,64	100	76,6%		76,64	участник	Телегина Ольга Владимировна
9	г.Мичуринск	Ф0501	Пенина	Полина	Петровна	ж	18.11.2014	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно— технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	5	11	20	40			#ДЕЛ/0!	40	8,25	8,98	36,75	67,75	100	67,7%		67,75	участник	Телегина Ольга Владимировна
10	г.Мичуринск	Ф0801	Бекетова	Дарья	Дмитриевна	ж	01.10.2011	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научио — технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	8	7	30	20	28,78	28,78	20,00	30	13,06	13,06	30,00	87,00	100	87,0%		87,00	победитель	Захарова Виктория Родионовна
11	г. Мичуринск	Ф0812	Кожина	Аврора	Сергеевна	ж	01.12.2011	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно – технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	8	10	30	20	28,78	49,58	11,61	30	13,06	13,91	28,17	79,78	100	79,8%		79,78	призер	Захарова Виктория Родионовна
12	г.Мичуринск	Ф0808	Швейкина	Анна	Михайловна	ж	31.07.2011	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно — технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	8	7	28	20	28,78	48,42	11,89	30	13,06	14,28	27,44	74,32	100	74,3%		74,32	призер	Захарова Виктория Родионовна
13	г.Мичуринск	Ф0807	Зубкова	Ульяна	Алексеевна	ж	07.02.2011	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно — технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	8	4	27	20	28,78	42,62	13,51	30	13,06	14,06	27,87	72,37	100	72,4%		72,37	участник	Захарова Виктория Родионовна
14	г. Мичуринск	Ф0701	Пшеничная	Арина	Дмитриевна	ж	28.07.2012	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно – технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	7	6	24	20	28,78	40,53	14,20	30	13,06	14,22	27,55	71,75	100	71,8%		71,75	участник	Климов Павел Владимирович
15	г.Мичуринск	Ф0704	Самсонова	Арина	Андреевна	ж	23.08.2012	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	7	3	27	20	28,78	49,40	11,65	30	13,06	14,61	26,82	68,47	100	68,5%		68,47	участник	Климов Павел Владимирович
16	г.Мичуринск	Ф1003	Исаева	Виктория	Валерьевна	ж	08.12.2009	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	10	16	40	40	46,13	47,36	38,96				#ДЕЛ/0!	94,96	100	95,0%		94,96	победитель	Захарова Виктория Родионовна
17	г.Мичуринск	Ф0911	Лучникова	Алина	Андреевна	ж	03.01.2011	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	9	15,5	38	40	46,13	46,13	40,00				#ДЕЛ/0!	93,50	100	93,5%		93,50	призер	Климов Павел Владимирович
18	г.Мичуринск	Ф0906	Жёлтикова	Алина	Денисовна	ж	15.04.2010	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	9	15,5	40	40	46,13	52,03	35,46				#ДЕЛ/0!	90,96	100	91,0%		90,96	призер	Климов Павел Владимирович
19	г.Мичуринск	Ф0910	Селиманова	Варвара	Дмитриевна	ж	05.07.2010	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно — технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	9	17	37	40	46,13	54,93	33,59				#ДЕЛ/0!	87,59	100	87,6%		87,59	участник	Климов Павел Владимирович
20	г.Мичуринск	Ф0905	Нагайченко	Софья	Дмитриевна	ж	11.11.2010	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно—технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	9	14,5	36	40	46,13	51,53	35,81				#ДЕЛ/0!	86,31	100	86,3%		86,31	участник	Климов Павел Владимирович
21	г. Мичуринск	Ф1104	Ненашева	Мария	Алексеевна	ж	09.03.2008	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно – технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	11	15,5	39	40	46,13	60,04	30,73				#ДЕЛ/0!	85,23	100	85,2%		85,23	участник	Климов Павел Владимирович
22	г.Мичуринск	Ф0904	Ершова	Татьяна	Николаевна	ж	15.03.2010	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научио — технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	9	13,5	39	40	46,13	59,71	30,90				#ДЕЛ/0!	83,40	100	83,4%	_	83,40	участник	Климов Павел Владимирович
23	г. Мичуринск	Ф0909	Кузнецова	Юлия	Александровна	ж	21.04.2011	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научио — технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	9	15,5	21	40	46,13	61,81	29,85				#ДЕЛ/0!	66,35	100	66,4%		66,35	участник	Климов Павел Владимирович
24	г. Мичуринск	Ф0903	Тарасова	Ульяна	Дмитриевна	ж	07.10.2010	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно—технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	9	16	0	40	46,13	79,00	23,36				#ДЕЛ/0!	39,36	100	39,4%		39,36	участник	Климов Павел Владимирович